ДОГОВОР N 1
уступки прав (цессии) ПРОЕКТ
г. Самара                                                                                                          "__" _____ 2019 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Волна» 446370, Самарская обл., с. Красный Яр, ул. Комсомольская, 88А., ИНН 6376020369, ОГРН 1106376001907, в лице Конкурсного управляющего Общества с ограниченной ответственностью «Волна»  гр. Артемьевой Натальи Викторовны, действующей на основании Решения Арбитражного суда Самарской области от 16.05.2017 г. по делу № А55-26631/2016 и ФЗ РФ «О несостоятельности (банкротстве)», именуемое в дальнейшим «Цедент», с одной стороны, и ____________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем "Цессионарий", действующий от своего имени, с другой стороны, вместе именуемые "стороны", заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Цедент уступает, а Цессионарий принимает права (требования) в полном объеме к следующему Должнику:

  ______________________________________________________________________
1.2. Сумма уступаемого в соответствии с п. 1.1 настоящего Договора требования составляет _________________ руб.
2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Цедент обязан передать Цессионарию в 5-дневный срок после подписания настоящего Договора все имеющиеся документы, удостоверяющие права (требования).

2.2. Цедент обязан сообщить Цессионарию в тот же срок все иные сведения, имеющие значение для осуществления Цессионарием своих прав по указанному решению.

2.3. Цессионарий обязуется в 5-дневный срок после подписания настоящего Договора уведомить Должников о заключенном договоре цессии.

2.4. За уступаемые права (требования) Цессионарий обязан выплатить Цеденту денежные средства в сумме, указанной в п. 3.1 настоящего Договора.

3. СУММА ДОГОВОРА

3.1. За уступаемые права (требования) Цессионарий выплачивает Цеденту денежные средства в размере _____________________________________________________
3.2 Задаток, внесенный Цессионарием на счет Цедента  в сумме ___________________________________ засчитывается в оплату приобретаемого имущества. Остальную сумму в размере _______________________________ Цессионарий обязуется оплатить в течение 30 дней с момента подписания настоящего договора, путем перечисления остальной суммы оплаты на расчетный счет Цедента.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение настоящего Договора стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

4.2. Цедент несет ответственность за достоверность передаваемых в соответствии с настоящим Договором документов и гарантирует наличие и передачу всех уступленных Цессионарию требований.

5. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

5.1. Во всем остальном, что не предусмотрено условиями настоящего Договора, стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

5.2. Настоящий Договор вступает в силу со дня его подписания Цедентом и Цессионарием и действует до полного исполнения обязательств.
5.3. Настоящий Договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

6. АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	Цедент
	Цессионарий

	ООО «Волна»

	446370, Самарская обл., с. Красный Яр, ул. Комсомольская, 88А., ИНН 6376020369, ОГРН 1106376001907.

р/с  40702810290080101701 в Ф-л Приволжский ПАО Банк "ФК Открытие" г. Нижний Новгород,
к/с 30101810300000000881,
БИК 042282881

	Конкурсный управляющий

	Артемьева Н.В.